議案第55号

飾区水元体育館駐車場及び駐輪場整備工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成28年６月６日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区水元体育館駐車場及び駐輪場整備工事を施行する必要があるので、本案を提出い

たします。

飾区水元体育館駐車場及び駐輪場整備工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  飾区水元体育館駐車場及び駐輪場整備工事

２ 工 事 箇 所  飾区水元一丁目23番１号

３ 契約の方法  指名競争入札による契約

４ 契 約 金 額  １億9,850万4,000円

５ 契約の相手  東京都飾区青戸八丁目５番15号

 契約の相手   株式会社ライズ

代表取締役 山 下 篤 志

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成29年３月６日まで

（参 考）

飾区水元体育館駐車場及び駐輪場整備工事

    透水性コンクリート舗装      面 積  3,090.00平方メートル

  インターロッキングブロック舗装  面 積  1,327.00平方メートル

  小型擁壁             延 長   180.80メートル

フェンス             延 長    74.50メートル

雨水流出抑制槽          規 模    481.00立方メートル

自動二輪車駐車場屋根               １棟

  自転車駐輪場屋根                 ４棟

  照明灯                      14基

  高木植栽                     46本